
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	990.000	€,	ID:	4162

400	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

405	m²
VELIKOST
POZEMKU

8
LOŽNICE

6
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4162

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Rok	výstavby 2008

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti

Krásný	vícepodlažní	bytový	dům	se	nachází	v	bezprostřední	blízkosti	krásných	písečných	pláží	a	1	km	od
centra	Omiše.

Dům	má	půdorys	140	m2,	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	405	m2.

Skládá	se	z	přízemí	a	tří	podlaží.

V	přízemí	se	nachází	garáž	pro	jedno	auto	a	komora.

Po	pravé	straně	domu	jsou	schody,	které	vedou	do	prvního	patra,	kde	je	pěkný	třípokojový	byt	95	m2,	terasa
25	m2	a	krytá	veranda	20	m2.

Byt	se	skládá	z	otevřené	koncepce	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje,	dvou	koupelen,	dvou	ložnic,	pokoje,
který	je	v	současné	době	využíván	jako	pracovna	a	jednoho	pokoje	se	samostatným	vchodem.

Byt	vede	na	velkou	terasu,	před	kterou	je	zahrada	osázená	olivovníky	a	středomořskými	rostlinami.

Ve	druhém	patře	jsou	dva	apartmány	skládající	se	z	kuchyně	s	jídelnou,	obývacího	pokoje,	ložnice	a
koupelny	a	každý	z	nich	má	krytou	terasu.	Ve	stejném	patře	na	severní	straně	je	gril	a	venkovní	posezení.

Ve	3.	patře	se	nachází	třípokojový	apartmán	s	velkou	krytou	terasou	a	otevřeným	výhledem	na	moře.	Byt	se
skládá	ze	3	velkých	ložnic,	2	koupelen	a	otevřeného	konceptu	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje.

K	domu	náleží	i	přístavba	umístěná	na	severní	straně	domu	s	terasou.

Je	to	jen	150	m	k	moři	a	písečné	pláži	a	veškerá	občanská	vybavenost	nezbytná	pro	život	je	v	blízkosti	a	v
docházkové	vzdálenosti.








